進行盡職審查之結果；

(ii) （如適用）股東於股東特別大會上通過決議案批准收購協議及據此擬進行之交
易（包括但不限於配發及發行代價股份）；

(iii) 重組已完成並獲買方合理信納（包括但不限於結付重組所涉及之任何股份或
股權轉讓所產生之全部代價）；

(iv) 已獲得由本公司指定之中國法律顧問就收購協議及其項下擬進行之交易（包
括但不限於配發及發行代價股份）、目標集團中國附屬公司及重組所發出之
中國法律意見書，而其形式及內容獲買方合理信納；

(v) 賣方及目標集團就收購協議及據此擬進行之交易取得一切需要取得之同意及
批文，且收購協議及其項下擬進行之交易不會導致目標集團失去其於目標項
目之任何權益；

(vi) 買方就收購協議及據此擬進行之交易取得一切需要取得之同意及批文；

(vii) 已獲得由本公司委任之獨立專業估值師編製之估值報告（其形式及內容獲本
公司信納），顯示中證瑞豐之估值不少於人民幣520,000,000元，並載入本公
司有關收購事項之通函；

(viii) 聯交所批准代價股份上市及買賣；

7

(ix) 於收購事項內所載明之所有保證均屬真實、準確且並無誤導，且並無任何事
件或事項可能導致違反於收購協議內所載明有關前海中證、賣方及╱或目標
集團之保證；

(x) 買方信納自收購協議日期以來，目標集團任何成員公司並無重大不利變動；

(xi) 前海中證信納自收購協議日期以來，目標集團任何成員公司並無重大不利變
動；及

(xii) 賣方已確認中證金域之股東同意收購事項項下擬進行之交易（包括但不限於
重組及收購事項），並不會就收購協議及其項下擬進行之交易（包括但不限於
重組及收購事項）行使任何隨售權及優先購買權。

買方可隨時按其全權酌情，以向賣方發出書面通知之方式豁免上文(i)、(iv)、(ix)

及(x)所載之任何條件。賣方可隨時按其全權酌情，以向買方發出書面通知之方式
豁免上文(xi)所載之條件。除上述者外，收購協議之任何訂約方均不得豁免上述所
有條件。

倘若上述任何條件未能於二零一八年十二月三十一日（或買方與賣方可能書面協
定之較後日期）或之前獲達成或豁免（視情況而定），收購協議將告停止及終止，
而任何一方均不再對另一方有任何責任或義務，惟與先前違反收購協議有關者則
除外。

完成

完成將於收購協議之最後一項先決條件獲達成或豁免（視情況而定）日期後十(10)

個營業日內或賣方與買方可能書面相互同意之有關其他日期落實。

於完成後，目標公司將成為本公司之間接全資附屬公司，其財務業績將於經擴大
集團之綜合財務報表內綜合入賬。

8

本公司股權架構之變動
下列為本公司 (i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成及配發及發行代價股份後之股權架
構：

(i)於本公佈日期
(ii)緊隨完成及配發及
發行代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

梁松山先生（附註） 4,233,534,364 48.20 4,233,534,364 39.48

Lim Kim Chai先生 1,569,420,951 17.87 1,569,420,951 14.64

賣方 – – 1,938,248,881 18.08

公眾股東 2,980,462,636 33.93 2,980,462,636 27.80

總計 8,783,417,951 100.00 10,721,666,832 100.00

附註： 梁松山先生為本公司主席兼執行董事。

有關前海中證之資料
前海中證目前受Pacific Memory Sdn Bhd（由本公司擁有35％權益之公司）委聘，負
責整體管理在馬來西亞開發一塊租賃土地，作商業發展用途，其詳情乃於本公司
日期為二零一八年二月十五日之通函內披露。除上文所述者外，本集團任何成員
公司與前海中證並無其他關係。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，前海中證及其最終實益擁有人
為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

有關上海重達之資料
上海重達為亞洲其中一家最大型房地產公司之全資附屬公司，而該房地產公司為
由商業綜合體、購物中心、服務公寓及辦公樓組成之全球資產組合之擁有人及管
理人，且其股份於新加坡上市。於二零一八年八月，上海重達完成向中證金域注
資人民幣150,000,000元，以獲得中證金域16.67%股權。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，上海重達及其最終實益擁有人
為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

9

有關目標集團之資料
集團架構

下文載列目標集團於(i)完成重組前；(ii)緊隨完成重組後；及(iii)緊隨完成後之集
團架構。

(i) 完成重組前目標集團之集團架構

灤平華偉

中證開發 中證信橋 中證廣東 淶源項目公司

獨立
第三方

獨立
第三方

中證鵬豐

中證致遠

中證併購基金

灤平投資
集團